

Årsredovisning

för

Binderi & Reklamtjänst AB

556121-4619

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Binderi & Reklamtjänst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet samt revisionsberättelsen, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 augusti 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30 augusti 2024



Patrik Hedman

Styrelsen och verkställande direktören för Binderi & Reklamtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom grafisk industri i form av efterbehandling av trycksaker. Bolaget är ett helägt dotterbolag till KJ Reklamservice AB, orgnr 556167-5132.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 35% beroende på att man i slutet av räkenskapsåret avyttrade verksamheten.

Kommande år kommer att ha en begränsad omsättning.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 677	5 679	4 297	4 217
Resultat efter finansiella poster	-1 295	186	-698	-284
Soliditet (%)	16	44	39	62

2024100207606

Förändringar i eget kapital


	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	735 844	185 817	1 021 661
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			185 817	-185 817	0
Erhållna aktieägartillskott			400 000		400 000
Årets resultat				-1 294 746	-1 294 746
Belopp vid årets utgång	100 000	0	1 321 661	-1 294 746	126 915

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 137 996 (2 737 996) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 321 661
årets förlust	-1 294 746
	26 915
disponeras så att i ny räkning överföres	26 915
	26 915

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 677 402	5 678 832
Övriga rörelseintäkter		499 913	642 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 177 315	6 321 150
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-414 739	-308 054
Övriga externa kostnader		-2 095 291	-2 227 813
Personalkostnader	2	-2 926 291	-3 541 874
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 442	-55 059
Summa rörelsekostnader		-5 478 763	-6 132 800
Rörelseresultat		-1 301 448	188 350
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 203	955
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 501	-3 488
Summa finansiella poster		6 702	-2 533
Resultat efter finansiella poster		-1 294 746	185 817
Resultat före skatt		-1 294 746	185 817
Årets resultat		-1 294 746	185 817

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

103 327

165 769

Summa materiella anläggningstillgångar

103 327

165 769

Summa anläggningstillgångar

103 327

165 769

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

104 678

794 761

Fordringar hos koncernföretag

196 541

84 205

Övriga fordringar

10 737

158 018

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

309 356

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

169 885

159 184

Summa kortfristiga fordringar

481 841

1 505 524

Kassa och bank

Kassa och bank

230 147

676 656

Summa kassa och bank

230 147

676 656

Summa omsättningstillgångar

711 988

2 182 180

SUMMA TILLGÅNGAR

815 315

2 347 949

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 321 661

735 844

Årets resultat

-1 294 746

185 817

Summa fritt eget kapital

26 915

921 661

Summa eget kapital

126 915

1 021 661

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

548 899

200 350

Skatteskulder

10 719

12 023

Övriga skulder

67 981

508 983

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 801

604 932

Summa kortfristiga skulder

688 400

1 326 288

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

815 315

2 347 949

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 542 216	1 425 005
Inköp		117 211
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 542 216	1 542 216
Ingående avskrivningar	-1 376 447	-1 321 488
Årets avskrivningar	-62 442	-54 959
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 438 889	-1 376 447
Utgående redovisat värde	103 327	165 769

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Binderi & Reklamtjänst AB
Org.nr 556121-4619

7 (7)

Stockholm den 30 augusti 2024



Patrik Hedman
Verkställande direktör

Min revisionberättelse har lämnats den 30 augusti 2024



Per-Olof Wennerlund
Godkänd revisor

2024100207611
